
Data zgłoszenia: 17.05.2024 r. 

 Imię i nazwisko radnego: Joanna Myszka  

 

        INTERPELACJA/ZAPYTANIE*  

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasta Mysłowice  

do Prezydenta Miasta Mysłowice  

 

W sprawie: modernizacji sieci energetycznej Nn zasilającej budynki mieszkalne oraz oświetlenie 

uliczne przy ulicy Kasprowicza 34a-159 oraz wymiany uszkodzonych słupów oświetleniowych 

zlokalizowanych przy ul. Kasprowicza 54-70 w dzielnicy Ławki. 

 Stan faktyczny: Na przełomie ostatnich kilku lat występują spadki napięcia do wartości 180 V, co 

skutkuje zakłócaniem pracy urządzeń AGD oraz źródeł światła typu LED. Narasta również problem  

z uzyskiem prądu wytwarzanego przez urządzenia fotowoltaiczne, w które zainwestowali mieszkańcy 

ulic Kasprowicza i Murckowskiej a które ze względu na przestarzałą sieć energetyczną nie spełniają 

swojej funkcji, gdyż w słoneczne dni napięcie w sieci często przekracza maksymalną dopuszczalną 

wartość 253 V. Przekroczenie tej wartości powoduje wyłączanie instalacji fotowoltaicznych.  

Temat toczy się już od 3 lat. Ostatnia znana mi korespondencja to pismo od TAURON Dystrybucja SA  

z dnia 16.10.2023 r przesłane do Urzędu Miasta Mysłowice. 

Pytania: 

1) Proszę o przedstawienie bieżących informacji w tej sprawie: 

- czy i jakie kroki zostały podjęte w tym roku przez Urząd Miasta w ww. temacie?  

 

        (–) Joanna Myszka 

............................................................. 

           (podpis radnego)  

 

 

Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym: 
 „(...)  

3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do wójta.  

4. Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Interpelacja powinna zawierać krótkie 

przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania. 

5. Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów gminy, a także w celu uzyskania informacji o 

konkretnym stanie faktycznym. Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.  

6. Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie 

wójtowi. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później 

niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania. 7. Treść interpelacji i zapytań oraz 

udzielonych odpowiedzi podawana jest do publicznej wiadomości poprzez niezwłoczną publikację w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.”  

 

 

 niepotrzebne skreślić 
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